

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Brdr. Rützebeck A/S

Boulevarden 11, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 49 62 61 18

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.

Svend Harbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brdr. Rützebeck A/S Boulevarden 11, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 49 62 61 18 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jytte Budtz, Formand Thomas Rützebeck Svend Harbo
Direktion	Thomas Rützebeck
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Østergade 8, 9800 Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handelsvirksomhed og at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod -1.151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-44.742	-47.857
1 Personaleomkostninger	-118.625	-67.500
Resultat før finansielle poster	-163.367	-115.357
2 Andre finansielle indtægter	263.604	714.748
3 Øvrige finansielle omkostninger	-39.027	-1.750.796
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	61.210	-1.151.405
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Overføres til overført resultat	61.210	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.151.405
Disponeret i alt	61.210	-1.151.405

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.345.209	10.511.470
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.345.209</u>	<u>10.511.470</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.345.209</u>	<u>10.511.470</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	627.006	0
Andre tilgodehavender	312.948	12.000
Tilgodehavender i alt	<u>939.954</u>	<u>12.000</u>
Likvide beholdninger	<u>1.022.993</u>	<u>956.148</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.962.947</u>	<u>968.148</u>
Aktiver i alt	<u>6.308.156</u>	<u>11.479.618</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	4.901.574	4.840.364
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Egenkapital i alt	<u>5.901.574</u>	<u>10.840.364</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Selskabsskat	0	552.906
Anden gæld	381.582	61.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>406.582</u>	<u>639.254</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>406.582</u>	<u>639.254</u>
 Passiver i alt	<u>6.308.156</u>	<u>11.479.618</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	1.000.000	10.991.769	0	11.991.769
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.151.405</u>	<u>5.000.000</u>	<u>-1.151.405</u>
Egenkapital 1. juli 2022	1.000.000	4.840.364	5.000.000	10.840.364
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>61.210</u>	<u>0</u>	<u>61.210</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>4.901.574</u>	<u>0</u>	<u>5.901.574</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>118.625</u>	<u>67.500</u>
	118.625	67.500
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Udbytte porteføljeaktier	<u>263.604</u>	<u>714.748</u>
	263.604	714.748
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>39.027</u>	<u>1.750.796</u>
	39.027	1.750.796
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2022	11.332.547	11.332.547
Afgang i årets løb	<u>-6.169.920</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	5.162.627	11.332.547
Opskrivninger 1. juli 2022	-821.077	923.319
Årets opskrivninger	<u>3.659</u>	<u>-1.744.396</u>
Opskrivninger 30. juni 2023	-817.418	-821.077
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	4.345.209	10.511.470
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>4.345.210</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>3.658</u>
